Stutzrad gGmbH

Mittelverwendungsrechnung 2022

Immaterielle Vermdégensgegenstande
Sachanlagen

Zwischensumme

Bank, Kasse

Forderungen

Summe (Gesamtbetrag der Vermdgenswerte)

Gesamtbetrag der Vermégenswerte
- Verbindlichkeiten
- Rickstellungen
Gesamtbetrag der Mittel
- Nutzungsgebundenes Vermdgen
Betrag der zu verwendenden Mittel
- nicht zeitnah zu verwendende Mittel (gezeichnetes Kapital)
- Rucklagen
Freie Rucklage
Wiederbeschaffungsricklage
Betriebsmittelrticklage

Mittelvortrag

(zulassiger Mittelvortrag gem. 8 55 Abs. 1 Nr. 5 Satz 3 AO

Anlage VI

fur steuer-
begunstigte
Zwecke
Bilanzwert verwendet
Euro Euro
7,00 7,00
38.818,51 38.818,51
38.825,51 38.825,51
1.158.449,29
506.081,52

1.703.356.32

Euro

1.703.356,32
-457.740,75
-361.131,73
884.483,84
-38.825,51
845.658,33
-25.000,00

-75.407,75
-251.558,58
-377.391,65

116.300.35
12.168.344,84 )




